АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» 11. 2016 г.                                                                                           № 71
Об утверждении  муниципальной программы

«Формирование доступной среды жизнедеятельности

для инвалидов и маломобильных групп населения

в Лычакском сельском поселении  Фроловского

 муниципального района на 2017-2019 годы »

                В целях формирования условий устойчивого развития доступной среды для инвалидов и иных маломобильных групп населения на территории Лычакского сельского поселения  и в соответствии с Постановлением Администрации Лычакского сельского поселения  от 26.09.2013 года № 37 « Об утверждении Положения о муниципальных  программах Лычакского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу  «Формирование доступной среды жизнедеятельности  для инвалидов и маломобильных групп населения  в Лычакском сельском поселении  Фроловского  муниципального района на 2017-2019 годы»  (согласно Приложению).
2. Постановление администрации Лычакского сельского поселения № 62  от 20.12.2013 г.  Об утверждении  долгосрочной муниципальной целевой программы  «Формирование доступной среды жизнедеятельности  для инвалидов и маломобильных групп населения в Лычакском сельском поселении  Фроловского муниципального района на 2013-2015 годы » считать утратившим силу с 01.01.2017 г.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава    Лычакского
сельского поселения

	И.А.Гребнев

Справка

       30.11. 2016 года в соответствии с решением Совета депутатов Лычакского сельского поселения от 20.10.2006г. № 16/41 «Об обнародовании нормативных актов, затрагивающих права, свободы и обязанности граждан, проживающих на территории  Лычакского сельского поселения» было размещено (обнародовано) в установленных местах Постановление администрации Лычакского сельского поселения от 29.11. 2016 года № 71  «Об утверждении  муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности  для инвалидов и маломобильных групп населения в Лычакском сельском поселении  Фроловского  муниципального района на 2017-2019 годы »  и сдано на опубликование в газету «Фроловские вести».